Guntis Gladkins, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Līga Dzene, Reinis  Muižnieks, 
Ričards Gailums, Rihards Bergs, Ringolds Arnītis, Toms Upners, Uldis Jansons, Valts Grasbergs, 
Vugars Ecmanis), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, nolemj: 

1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu līdz 2 732 619,00 euro (divi miljoni septiņi simti trīsdesmit divi 

tūkstoši seši simti deviņpadsmit euro) no Valsts kases vai citas kredītiestādes ar piedāvāto 
kredīta procentu likmi ar aizņēmuma atmaksas laiku uz 25 gadiem un atliktā pamatsummas 
maksājuma termiņu 18 mēneši no aizņēmuma līguma noslēgšanas brīža, lai nodrošinātu 
līdzekļus Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projekta “Mācību vides uzlabošana 
vispārējās izglītības iestādēs Valmieras novadā” īstenošanai; 

2. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu līdz 732 567,00 euro (septiņi simti trīsdesmit divi tūkstoši pieci simti 
sešdesmit septiņi euro) no Valsts kases vai citas kredītiestādes ar piedāvāto kredīta procentu 
likmi ar aizņēmuma atmaksas laiku uz 25 gadiem un atliktā pamatsummas maksājuma termiņu 
18 mēneši no aizņēmuma līguma noslēgšanas brīža, lai nodrošinātu līdzekļus projekta